
T.C.

BAŞİSKELE KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT ÖMÜR ERTUĞRUL SARI ANADOLU LİSESİ

Sayı : Tarih  :  26.02.2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11/G DİL

Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.55

3

10.45

4

11.35

5

12:25

6

13.50

7

14.40

8

15.25
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BAHAR

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 11 2 EBRU KANAT

BEDEN EĞİTİMİ 11 2 VİLDAN AKÇAÖZ

DİN KÜLTÜRÜ 11 2 SEDEF AĞAOĞLU

EDEBİYAT 11 5 DİDEM AKÇAY

FELSEFE 11 2 SEMRA OF

GÖRSEL MÜZİK 11 2 SEDA SAĞLAM

GÖRSEL MÜZİK 11 2 TUĞÇE GÖZÜKAN

İNGİLİZCE 11 4 BAHAR UZMAN

REHBERLİK 11 1 FATİH TAŞCI

SEÇMELİ COĞRAFYA DİL 11 2 TEKİN KARAKAYA

SEÇMELİ İNGİLİZCE 11-12 DİL 10 FATİH TAŞCI

SEÇ.TEM.MAT.11 SÖZ  DİL 2 İSMET AKTAŞ

TARİH 11 2 AYŞE AKTAŞ

PROJE 11 DİL 2 BAHAR UZMAN

GİRİŞİMCİLİK 11 -12 DİL 2 BAHAR UZMAN


